ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  28.04.2018г. №  31
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 23.10.2013г. № 44
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии  с Приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации»

1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	02301R4880
	Субсидия на реализацию мероприятий по патриотическому  воспитанию граждан

	21701S5800
	[bookmark: _GoBack]Софинансирование субсидии на реализацию мероприятий по информационному обеспечению муниципальных закупок

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 28.04.2018г.

Начальник финансового управления:                                          В.В. Лыкова